



HB STOCKHOLDINGS LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbstockholdings.com
Website : www.hbstockholdings.com, CIN : L65929HR1985PLC033936

Date: 12th February, 2021

The Listing Department BSE Limited, Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 532216	The Vice President National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: HBSL
--	---

Sub - Newspaper Publication
(Un-Audited Financial Results for the third quarter & nine months ended 31-12-2020)

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the third quarter and nine months ended 31st December, 2020 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Friday, 12th February, 2021 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, www.hbstockholdings.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **HB Stockholdings Limited**


RUPESH KUMAR
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As above

HB STOCKHOLDINGS LIMITED

CIN: L65929HR1985PLC033936

Registered Office: Plot No.31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122 001, Haryana

Ph.: +91-124-4675500, Fax: +91-124-4370985

E-mail: corporate@hbstockholdings.com, Website: www.hbstockholdings.com

STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31/12/2020

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Nine Months ended	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Nine Months ended
		31/12/2020	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2020
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total Income from Operations (net)	767.85	92.95	1281.10	767.85	92.95	1281.10
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	728.49	44.42	1170.12	727.33	43.06	1166.69
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	728.49	44.42	1170.12	727.33	43.06	1166.69
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	728.49	44.42	1170.12	727.33	43.06	1166.69
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	727.74	44.42	1167.87	726.58	43.06	1164.44
6.	Equity Share Capital	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	Basic:	10.21	0.62	16.39	10.19	0.60	16.35
	Diluted:	10.21	0.62	16.39	10.19	0.60	16.35

Notes:

- (i) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months ended Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine Months ended Financial Results is available on the website of Stock Exchange(s) BSE Limited, www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com and Company's website, www.hbstockholdings.com
- (ii) The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 11th February, 2021 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date.

For HB Stockholdings Limited
Sd/-
ANIL GOYAL
(Director)
DIN: 00001938

Place : Gurugram
Date : 11/02/2021



WEST COAST PAPER MILLS LIMITED

Your partner in progress....

(an ISO 9001 & 14001 and OHSAS 18001 Company)

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2020

(Rs. in Crore)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
		Unaudited		Unaudited		Audited
1	Income from Operations	576.11	706.75	1,307.50	1,749.99	2,492.85
2	Profit / (Loss) before interest and Depreciation-EBI TDA (Operating)	59.07	152.58	89.88	440.58	616.24
3	Net Profit / (Loss) before Tax and Exceptional Items #	(14.08)	86.54	(120.94)	298.76	397.02
4	Net Profit / (Loss) before Tax and after Exceptional Items #	(14.08)	86.54	(124.95)	298.76	397.02
5	Net Profit / (Loss) after Tax and Exceptional Items # (Share of the Owners of the Company)	(2.88)	65.25	(78.02)	250.45	370.38
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]	(6.24)	73.62	(94.74)	257.73	400.20
7	Equity Share Capital	13.21	13.21	13.21	13.21	13.21
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet					1,375.04
9	Earnings Per Share of Rs.2/-each (EPS for the Quarters not annualised)					
	i. Basic (Rs.)	(0.44)	9.88	(11.81)	37.92	56.08
	ii. Diluted (Rs.)	(0.44)	9.88	(11.81)	37.92	56.08

Notes :

- 1 Key information on Standalone Unaudited Financial Results

(Rs. in Crore)

Quarter Ended

Nine Months Ended

Year Ended

4 CO

Ir
h

Phal

VINAY UM
Ahmedal

B

median
in 2021,
markets
the aver
ected a

This
when th
and ave
Salary I
Towers.

Com
Towers
the sur
and No

respons
markets
by Indo
cent), P
(3.5 per
in term

Acco

head -
Watson
on busi
panies
tions of
translat

"Will
than pr
to prior
critical
2021, w
emphas
linked t

Thre
consum
salary g
to perfo
hikes. "

of impa
such as
tourism
Sectors
merce
growth
plans a

IT

गेरी

सन फार्मा ने सेबी के साथ लंबित विवाद निपटाया

देश की सबसे बड़ी दवा कंपनी सन फार्मास्युटिकल इंडस्ट्रीज और दिलीप सांघवी (प्रबंध निदेशक) और सुधीर वालिया (निदेशक) समेत उसके सात कार्याधिकारियों ने 2.92 करोड़ रुपये का जुर्माना चुकाने के लिए सहमति देकर बाजार नियामक सेबी के साथ अपना लंबित विवाद सुलझा लिया है। सन फार्मा ने 56 लाख रुपये का निपटान शुल्क चुकाने के लिए सहमति जताई है, जबकि

सांघवी 62.3 लाख रुपये और वालिया 37.4 लाख रुपये चुकाएंगे। अन्य लोगों ने 18.5 लाख रुपये और 37.4 लाख रुपये के बीच रकम चुकाने पर सहमति जताई है। यह मामला संबंधित मानकों के उल्लंघन और कोष गबन के आरोपों से संबंधित था।

व्हिसिल-ब्लोअरों ने आरोप लगाया था कि सन फार्मा और उसकी पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक इकाई सन

फार्मास्युटिकल लैबोरेटरी ने आदित्य मेडिसेल्स के जरिये कोष का गबन किया। आदित्य मेडिसेल्स भारत में उसकी एकमात्र वितरक है। इसके अलावा यह भी आरोप लगाया गया था कि कोष की हेराफेरी कई वर्षों तक बरकरार रही, लेकिन सन फार्मा ने 2017-18 में ही आदित्य मेडिसेल्स को इस मामले में संबंधित पक्ष के तौर पर घोषित किया था। बीएस

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: L65929HR1985PLC033936

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लॉन इस्टिड्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन: +91-124-4675500, फैक्स नं.: +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com, वेबसाइट : www.hbstockholdings.com

31/12/2020 को समाप्त तिमाही/नौ माह हेतु अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (पृथक्कृत और समेकित)

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत			समेकित		
		तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	नौ माह समाप्त	तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	नौ माह समाप्त
		31/12/2020	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2020
		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	767.85	92.95	1281.10	767.85	92.95	1281.10
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवाद मदों से पूर्व)	728.49	44.42	1170.12	727.33	43.06	1166.69
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (अपवाद मदों के बाद)	728.49	44.42	1170.12	727.33	43.06	1166.69
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	728.49	44.42	1170.12	727.33	43.06	1166.69
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित है]	727.74	44.42	1167.87	726.58	43.06	1164.44
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77
7.	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)						
	मूल :	10.21	0.62	16.39	10.19	0.60	16.35
	तनुकृत :	10.21	0.62	16.39	10.19	0.60	16.35

नोट्स :

(i) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज(स) को प्रस्तुत किए गए समाप्त तिमाही/नौ माह हेतु वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/नौ माह वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज(स) की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड, www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, www.nseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com पर उपलब्ध है।

(ii) उपरोक्त परिणाम अंकेक्षण समिति के समक्ष 11 फरवरी, 2021 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे।

कृते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

हस्ता./-

अनिल गोयल

(निदेशक)

DIN: 00001938

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 11/02/2021SPECIALITY
RESTAURANTS LTD.

Regd. Office: "Uniworth House" 3 A, Gurusaday Road, Kolkata-700 019.

CIN: L55101WB1999PLC090672. Tel.No.: (91 33) 2283 7964 Email: corporate@speciality.co.in Website: www.speciality.co.in

Extract of financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2020

Rs. in Lakhs (Except per share data)

Particulars	Standalone			Consolidated			Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine months ended on	Nine months ended on	Nine months ended on	Nine months ended on	For the year	For the year
	31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
Profit from operations	5,681	1,964	10,629	5,681	1,964	10,629	8,472	28,238	8,472	28,238	35,779	35,779